

## ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

## РЕШЕНИЕ

« 17 » сентября 2016 г.

**№** 25-4

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по единому избирательному округу и одномандатному избирательному округу № 212 участковой избирательной комиссии избирательного участка №1692

В связи с установленным несоответствием количества избирательных бюллетеней, переданных участковой избирательной комиссии избирательного участка №1692 количеству избирателей, включенных в список избирателей избирательного участка №1692, в соответствии с пунктом 12 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 14 статьи 79 выборах Федерального закона **((O)** депутатов Государственной Думы Санкт-Петербурга», Федерального Собрания разделом 5.5 Порядка изготовления и доставки избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской от 25.05.2016 №8/72-7, согласно решению Территориальной избирательной № 8 от 06.08.2016 №10-3. Территориальная комиссии избирательная комиссия № 8 решила:

1. Дополнительно распределить избирательные бюллетени для голосования по федеральному избирательному округу на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 100 штук; по одномандатному избирательному

округу № 212 на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в количестве 100 штук, предназначенные для использования на избирательных участках, не оснащенных техническими средствами подсчета голосов — комплексом обработки избирательных бюллетеней КОИБ-2010, участковой избирательной комиссии избирательного участка №1692.

- 2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1692.
- 3. Направить копию настоящего решения в Территориальную избирательную комиссию № 26 (с полномочиями окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №212 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва).
- 4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева